(platobné podmienky budú upravené v zmysle platnej právnej úpravy vo vzťahu k typu subjektu Budúceho kupujúceho).  

3.2 Kúpnu cenu sa Budúci kupujúci zaväzuje uhradiť nasledovne: 

3.2.1 Budúci kupujúci uhradil Budúcemu predávajúcemu sumu vo výške 34 154,- € (slovom: TRidsať-

štyritisícjedenstopäťdesiatštyri Euro) dňa ..........202.. ako finančnú zábezpeku počas vyhláseného 

ponukového konania formou elektronickej aukcie v zmysle jeho podmienok na odpredaj Prevá-

dzanej nehnuteľnosti (ďalej len „Zábezpeka“). Uhradená Zábezpeka sa započíta dňom účinnosti